BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 544/TCT-TVQT
V/v đăng thông tin kết quả đấu thầu
	Hà Nội, ngày 18 tháng 02 năm 2011

Kính gửi: Cục Tin học và Thống kê Tài chính - Bộ Tài chính
Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-TCT ngày 18/02/2011 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế về việc phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu “In ấn phẩm lịch tuyên truyền cho ngành Thuế năm 2011” theo hình thức đấu thầu rộng rãi, Tổng cục Thuế thông báo kết quả đấu thầu như sau:
Tổng cục Thuế thông báo kết quả đấu thầu như sau: huỷ đấu thầu gói thầu “In ấn phẩm lịch tuyên truyền cho ngành Thuế năm 2011” do không có nhà thầu nào đáp ứng các yêu cầu của hồ sơ mời thầu.
Tổng cục Thuế đề nghị Cục Tin học và Thống kê Tài chính - Bộ Tài chính đăng thông tin kết quả đấu thầu gói thầu nói trên trên Trang thông tin điện tử (Website) của Bộ .
Đề nghị Cục Tin học và Thống kê Tài chính - Bộ Tài chính tạo điều kiện thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ TTHT (để đăng thông tin lên trang web)
- Lưu: VT, TVQT (3b)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Bùi Văn Nam